eius exercitio publice vel occulte, nisi infra duorum mensium spatium ad data m litterarum

25 nostrarum super premissis confectarum numerandum a predictis omnibus penitus

desisterent et cessarent vel licentia sedis eiusdem se super hoc munitos ostenderent,

II.“ Kal.° mensis Aprilis p
,
pontificatus nostri anno primo, processus publicos continentes

monitiones, prohibitiones ac excommunicationis et interdicti sententias de eorundem

fratrum consilio faceremus. Et ut iidem processus ad communem omnium noticiam

30 devenirent, cartas sive membranas processus continentes eosdem in maioris ecclesie

Avinionensis hostiis q seu superliminaribus 1 appendi fecimus et affigi 1
.

2. Hec insuper hiis proximis diebus preteritis videlicet VIII. Id. s mensis Octobris 1

proximo" iam elapsi specialiter contra magnificum virum Ludovicum v ducem Bavarie"'

in discordia in regem Romanorum electum promovendum in imperatorem futurum, qui

35 nullis privilegiis nullaque licentia sedis predicte vel aliis munimentis legitimis, ex quibus

sibi quomodolibet predicta licerent, infra dictorum duorum mensium spatium seu postea

per eum exhibitis vel ostensis nec eius electione admissa nec approbata persona sibi

nomen regis Romanorum x indebite usurpavit ac administrationem dictorum regni et

imperii in eiusdem ecclesie manifestam iniuriam, plurimorum y scandalum, sue et aliorum

40 multorum animarum periculum presumptuose ac periculose 2 nimium a se ingessit nec

non prefate ecclesie rebellibus, sicut Galeatio b de Vicecomitibus et eius fratribus,

quamvis essent de crimine heresis per diffinitivam sententiam a suis competentibus
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iudicibus exigente iusticia condempnati, et nonnullis aliis perfidis Dei et ecclesie prodicte

hostibus se c fautorem d et defensorem exhibuerat contra dictam ecclesiam et adhuc

exhibebat, procedere de eorundem fratrum consilio compulerunt ipsumque propter

rip™
2 promissos excessus per edictum publicum presente multitudine fidelium copiosa* monuimus,

ei
e in virtute sancte obedientie ac f sub excommunicationis pena, quam ipsum, nisi cum effectu

huiusmodi monitioni *par e r e t ,
incurrere voluimus^ ipso facto, auctoritate apostolica districtius

iniungentes, ut infra trium mensium spatium a data litterarum nostrarum super hoc confec-

tarum computandum, quos ei de ipsorum fratrum consilio pro peremptorio termino duximus

assignandos, ab administratione, fautoria et defensione huiusmodi penitus abstineret*, admini-